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MODUŁ SFP GigaLight 16dB 2xLC
1.25G SM 20km 1310nm

Numer katalogowy 13442

Kod producenta GP-3124-L2CD

Typ złącza 2xLC

Prędkość transmisji 1000 Mb/s

Technologia WDM Nie

Opis produktu

MODUŁ SFP GigaLight 16dB 2xLC 1.25G SM 20km 1310nm
Moduł SFP GigaLight to idealne rozwiązanie dla systemów telekomunikacyjnych wymagających wysokiej wydajności. Oferuje
on zasięg do 20 km, co czyni go odpowiednim do długodystansowych połączeń.

Typ modułu: SFP
Typ portu: 2 × LC DUPLEX SM
Obsługa włókna: jednomodowe
Długość fali: 1310 nm (TX i RX)
Prędkość transmisji: 1000 Mb/s
Okablowanie portu: 8.3/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 µm
Cyfrowa diagnostyka: Digital Diagnostic Monitoring (DDM)
Temperatura pracy: od 0°C do 70°C

Model GP-3124-L2CD zapewnia stabilne połączenia i niezawodność w różnorodnych warunkach. Dzięki niewielkiej wadze
0.2000 kg, moduł jest łatwy w instalacji. Wybierz moduł SFP GigaLight, aby zwiększyć wydajność swojej sieci.
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